（ 公 印 省 略 ）

生 安 第 1 2 2 3号

令和４年８月１日

ひょうご地域安全まちづくり推進協議会会員 各位

兵庫県県民生活部長

令和４年度「ひょうご地域安全まちづくり活動賞」の推薦について（依頼）

平素から地域安全まちづくりの推進にご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて県では、地域安全まちづくり条例第11条第１項第５号の規定に基づき、県民

による地域安全まちづくり活動を支援するため、地域安全まちづくり活動に関して

著しい功績があった個人又は団体を表彰する「ひょうご地域安全まちづくり活動賞」

を設けています。

つきましては、貴団体の会員団体又はその関係者で当該賞に該当する者があれば、

下記により被表彰候補者として推薦いただきますようお願い致します。

記

１ 送付資料等

(1) ひょうご地域安全まちづくり活動賞の概要・・・・・・・・・・・・別紙１

(2) ひょうご地域安全まちづくり活動賞表彰要綱・・・・・・・・・・・別紙２

(3) ひょうご地域安全まちづくり活動賞表彰取扱要領・・・・・・・・・別紙３

(4) ひょうご地域安全まちづくり活動賞推薦に当たっての留意事項・・・別紙４

（5）推薦書記載例・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・別紙５

(6) 過年度受賞者（個人・団体）一覧・・・・・・・・・・・・・・・・別紙６

(7) 推薦書様式（個人推薦用）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・別紙７

（8）推薦書様式（団体推薦用）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・別紙８

２ 推薦方法

推薦書に必要事項を記載し、下記提出先まで送付してください。

３ 推薦書提出期限

令和４年10月７日（金）

４ 参考事項

 (1) 表彰式は、令和５年２月に県公館で開催する予定です。

(2) 表彰枠は、個人、団体あわせて概ね20件としています。

(3) 評価の基準日は令和４年９月30日とし、同日以前の活動功績について推薦対

象とします。

【推薦書提出先（問合せ先）】

〒650-8567 神戸市中央区下山手通５－10－１

兵庫県県民生活部生活安全課地域安全対策班（担当：沼田、藤原）

電話：078-362-3173（直通）Fax：078-362-4465